УТВЕРЖДЕНО

Общественным советом БУЗ РА «КВД» (протокол от 29 марта 2019 г. № 1)

План работы Общественного совета

БУЗ РА «Кожно-венерологический диспансер» на 2019 год Дата Ответственные за №п/п Мероприятия исполнения исполнение 1 квартал Проведение заседания 1. Общественного совета Утверждение Плана работы Общественный совет Общественного совета 2. БУЗ РА «Кожно-венерологический март диспансер» на 2019 год Размещение информации о работе Системный общественного совета на сайте 3. администратор учреждения (положение, состав, Томилов А.А. план) 2 квартал Проведение заседания 1. Общественного совета Обход членов Общественного по 2. отделениям БУЗ РА «КВД» май Общественный совет Опрос в форме беседы с пациентами 3. об оказании медицинской помощи и с работниками об условиях труда 3 квартал 3 Проведение заселания 1. Общественного совета Об организации работы В 2. коллективе ПО подготовке К выборам август Общественный совет Анализ жалоб И письменных заявлений граждан за 9 мес. 2019 по 3. качестве доступности оказания медицинской помощи 4 квартал Проведение заседания Общественный совет 1. Общественного совета Чествование ветеранов БУЗ РА 2. Администрация КВД «КВД» ноябрь Профилактика бытовой коррупции Юрисконсульт 3. мелицинских Кыдрашева Ж.М. работников БУЗ РА «КВД»

⁻ Решение вопросов (обращений, жалоб, проблем) по мере поступления